
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 7 stycznia 2026 r.

dotyczące zmiany Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 
21 października 2025 r. w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa 
rzeczowego - służebności przesyłu na nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077, poz. 1080) oraz art. 

245 § 1, art. 49 § 1 i art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1071, poz. 1172, poz. 1508) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 21 

października 2025 r. w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa 

rzeczowego - służebności przesyłu na nieruchomości Skarbu Państwa w ten 

sposób, że:

§ 2 otrzymuje brzmienie:

,,Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na części nieruchomości Skarbu 

Państwa wskazanej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, o powierzchni 

pasa służebności 21,60 m2 i będzie polegała na prawie do korzystania 

z nieruchomości obciążonej, na której umieszczone będzie doziemne przyłącze 

telekomunikacyjne.”

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 21 października 

2025 r. w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności 

przesyłu na nieruchomości Skarbu Państwa pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$stanowisko

$ImieNazwisko




		2026-01-07T17:35:12+0000
	Dorota Helena Ryl




